АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16 »  марта  2017 г.                                                                                 № 288
г. Полярные Зори

О внесении изменений в  административный
регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Присвоение (подтверждение) второго

 и третьего спортивных разрядов»

            В целях приведения муниципальных актов в соответствие с действующим

законодательством  п о с т а н о в л я ю:

            1.  Внести  в  административный  регламент  по  предоставлению

муниципальной  услуги  «Присвоение  (подтверждение)  второго  и  третьего

спортивных  разрядов»,  утвержденный  постановлением  администрации  города

Полярные Зори  от 22.04.2016г. № 459, следующие изменения:

           1.1. В пункте 1.3.4:

           1.1.1.  абзац 6 исключить.

           1.1.2. Подпункт 1.3.4.1  исключить.

           1.2. В разделе 2:

           1.2.1. В подразделе 2.2. абзац 3,4,5  исключить.

           1.2. 2. Пункт 2.6.4 исключить.

           1.2.3 Пункт 2.11.3 исключить

           1.2.4. Пункт 2.11.4 исключить

           1.3. В разделе 3:

           1.3.1. Пункт 3.2.6 исключить

           1.4. В разделе 5:

           1.4.1. Подраздел 5.12 исключить

           1.4.2. Подраздел 5.13 исключить

  1.4.3.  Подраздел  5.14  дополнить  абзацами  следующего  содержания:

Основания  для  отказа  в  удовлетворении  жалобы  или  оставлении  жалобы  без

ответа:

  - наличие вступившего в законную силу решения суда, арбитражного  суда по

жалобе о том же предмете и по тем же основаниям;

  -подача жалобы лицом, полномочия которого не подтверждены в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации;

  -наличие  решения  по  жалобе,  принятого  ранее  в  соответствии  с

требованиями настоящих Правил в  отношении того  же заявителя  и  по тому же

предмету жалобы;

  -не  подлежит  удовлетворению  жалоба,  в  ходе  рассмотрения  которой

нарушения  законодательства  в  действиях  (бездействии)  администрации  города

Полярные  Зори,  ее  должностных  лиц   и  муниципальных  служащих,

подведомственных  учреждений  и  их  должностных  лиц,  предоставляющих

муниципальные услуги (государственные услуги по переданным полномочиям), а

также  несоответствия  законодательству  принимаемых  ими  решений  при

предоставлении  муниципальных  услуг  (государственных  услуг  по  переданным

полномочиям) не установлены.

            2. Настоящее по становление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                                      М.О. Пухов
      г. Полярные Зори

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ